
15/07/2022 17:08

1/1

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
 AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO PMI033-2022

 
A PREFEITURA DE IBIRUBÁ torna público para o
conhecimento de quem possa interessar que às 9h do dia 03 de
agosto de 2022, na Sala de Reuniões da CPL, na Rua
Tiradentes, 700 – Centro – Ibirubá – RS, realizará processo
licitatório na modalidade PREGÃO, em sua forma
ELETRÔNICA sob o nº PMI033-2022, tipo menor preço,
cotação por item, cujo objeto é a Aquisição de 01 veículo novo,
tipo van, destinado a Secretaria de Saúde, de acordo com o
Convênio Administrativo FPE 3225-2021 – Processo 21/2000-
0062084-7 – Estado do Rio Grande do Sul. Os interessados
deverão retirar o Edital nos endereços eletrônicos:
www.bll.org.br ou www.ibiruba.rs.gov.br.
 
Ibirubá - RS, 18 de julho de 2022. 
 
VANIA TERESINHA RODRIGUES LÖSER
Pregoeira 

 
Publicado por:

 Vania Teresinha Rodrigues Löser
 Código Identificador:371A3DED


